采购合同

    采购人（甲方）：成都市金牛区妇幼保健院

地    址：成都市金牛区长月路12号

供应商（乙方）：
地    址：

联 系 人：                         电话：
甲方、乙方经过平等友好协商，现就甲方向乙方采购设备及相应服务事宜达成一致意见，特签订本合同，以共遵守。
一、合同产品

	货物品名
	规格

型号
	单位
	数量
	单价

（万元）
	总价

（万元）
	备注

	合计：  元

二、乙方账户信息

单位名称：

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户行：

账号：
三、质量要求

1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2、产品必须符合产品说明所述的技术规格和标准，以及中华人民共和国国家标准、行业标准 ，乙方须在交付产品的同时交付技术资料给甲方。

3、乙方应在送货前提供所有产品真实有效的《企业法人营业执照》（即“三证”），其它如产品经销授权书、一切相关合格证等，如为复印件则均需加盖公司公章。

4、如产品质量出现问题，乙方应负责积极处理（退、换货），费用由乙方负担。
四、交货及验收

1、乙方交货期限为合同签订后5日内，交货地点为：甲方指定地点。

2、验收由甲方组织，乙方配合进行：
(1) 验收标准：按照产品中华人民共和国国家标准、行业标准验收。

(2) 验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏等问题，甲方有权拒收。

五、付款方式

甲方自收到乙方产品，验收合格入库后，收到乙方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料后，由甲方财务于 30 日内支付100%。

六、售后服务

1、设备仪器产品质保期验收后的壹年。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

七、违约责任

1、乙方逾期到货，因客观原因（地震、疫情、天气、道路问题等不可控因素）乙方不承担违约责任。甲方物正当理由逾期付款，视为违约。违约方须按合同总价每天1%向守约方支付违约金。

2、如乙方所交货物与合同不符甲方有权拒收和拒付货款。

八、争议解决办法

本合同适用中华人民共和国法律，如果双方在履行合同的过程中发生争议，可协商解决，如协商不成，可向甲方所在地的人民法院起诉。

九、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式两份，自双方签章之日起生效。甲方一份，乙方一份。

甲方：成都市金牛区妇幼保健院（盖章）   乙方： （盖章）

 法定代表人/（授权代表）：              法定代表人/（授权代表）：

签约日期：    年   月   日

  签约日期：    年   月   日